
يكشنبه 27 مهر 1399- سال شانزدهم- شما ره 4272 اقتصاد6

1-نام مناقصه گزار: شركت توزيع برق فارس به آدرس شيراز  خيابان معدل حدفاصل 
فلسطين و ملاصدرا- تلفن 80-32319374 تلفن امور تداركات: 32317869

2-موضوع مناقصه: برق رسـانى و انتقال نيرو و روشـنايى معابر در سـطح شهرستان 
كازرون، خشت و بالاده براساس استانداردهاى وزارت نيرو بصورت ادغامى

3-زمان دريافت اسناد مناقصه: در ساعت ادارى از ساعت 7/30 الى 14/30 از تاريخ 
99/7/28 تمديد گرديد.

4-مدارك موردنياز جهت تحويل اسناد: فيش واريزى به مبلغ 220000 ريال واريز به 
حساب جارى شماره 74827-07860 بانك تجارت شعبه فلسطين شيراز

5- آدرس محل تحويل اسـناد: شـيراز، خيابان معدل حدفاصل فلسـطين و ملاصدرا- 
شركت توزيع نيروى برق استان فارس امور تداركات تلفن 32317869

6-آدرس محـل دريافـت اسـناد: دسترسـى بـه اسـناد مناقصـه از طريـق سـامانه 
تـداركات دولت بـه آدرس www.setadiran.ir شـبكه اطلاع رسـانى معاملات توانير 
به نشـانى www.tavanir.org.ir و شـركت توزيع نيروى برق اسـتان فارس به آدرس 
www.farsedc.ir امـكان پذير مى باشـد. لازم بذكر اسـت بارگذارى اسـناد از طريق 

سامانه تداركات دولت الزامى مى باشد.
7-زمان تحويل اسناد: ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 99/8/10

8-محل برگزارى مناقصه: شركت توزيع نيروى برق استان فارس – طبقه اول- دفتر 
معاونت پشتيبانى

9-زمان بازگشـايى پاكات: پاكت ارزيابى كيفى شـركت هاى مناقصه گر سـاعت 13 
روز دوشـنبه مورخ 99/8/10 با حضور اعضا كميسيون مناقصه باز و قرائت مى شود و در 
صورت كسـب حد نصاب لازم پاكت الف و ب و ج پس از رسـيدگى كميته فنى بازرگانى 
و در تاريخى كه در روز 99/8/10 اعلام مى شـود بازگشـايى مى گردد. به پيشـنهادهاى 
فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتى كه بعد از موعد مقرر در بند7 آگهى مناقصه 

واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
10-ذكر شـماره مناقصه روى پاكات الزامى بوده و حضور پيشـنهاددهندگان در جلسـه 

آزاد است.
11-تضمين شركت در مناقصه: ازمبلغ 702/000/000 ريال به 590/000/000 ريال تغيير 
يافـت كه به صـورت ضمانتنامه معتبر بانكى، چك بانكى، يا چك تضمين شـده در وجه 
مناقصه گزار يا مطالبات بلوكه شده توسط امور مالى اين شركت مى باشد كه بايستى در 
پاكت الف قرار گرفته و همزمان با سـاير پاكات تحويل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمين 

كمتر از مبلغ يادشده يا ساير موارد (چك شخصى وجه نقد و... ) قابل قبول نمى باشد.
12-شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار مى باشد.

13-مناقصه به صورت عمومى و در يك مرحله برگزار مى گردد.
14-پرداخت كليه هزينه هاى كسورات قانونى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

15-سـاير اطلاعات و جزييات مربوط در اسـناد مناقصه مندرج است. (شركت كنندگان 
در مناقصه مى بايسـت دو روز قبل از آخرين تاريخ تحويل پاكت ها با مراجعه به سـايت 
توانير و يا سايت شركت توزيع برق فارس و يا تماس با امور تداركات، از آخرين اصلاحات 
احتمالى اسناد مطلع گردند. در غير اين صورت مسئوليت عدم رعايت اين بند به عهده 

مناقصه گران مى باشد.)
تاريخ انتشار نوبت اول: 1399/7/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/28
شناسه آگهى: 1023218

7471/م.الف- شركت توزيع نيروى برق استان فارس

آگهى تغييرات
ــركت صنايع برق ساز آبپخش شركت سهامى خاص به شماره  تغييرات ش
ــه  ــتناد صورتجلس ــه ملى 10320006580 به اس ثبت 51012 و شناس
ــد  ــع عمومى فوق العاده مورخ 1399/4/17 تصميمات ذيل اتخاذ ش مجم
ــتان فارس- شهرستان شيراز-بخش مركزى- : محل شركت از آدرس اس

ــوار رحمت-پلاك0-طبقه  ــپاه جنوبى-بل ــپاه-خيابان س ــهر شيراز-س ش
ــتان  ــتان فارس – شهرس ــه آدرس اس ــتى 7168913683 ب اول- كدپس
ــيراز- محله امير كبير- بن بست 122  ــهر ش ــيراز– بخش مركزى- ش ش
ــاختمان سرمست -طبقه پنجم  اميركبير – بلوار كمربندى- -پلاك0-س
ــاده مربوطه  ــت و م ــر ياف ــتى 7175987725 تغيي ــد 12- كدپس - واح

اصلاح گرديد.
شناسه آگهى:1023126

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس اداره ثبت شركت ها و 
موسسات غيرتجارى شيراز 

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139960311023000158 مورخ 1399/6/3 هيات اول موضوع 
ــمى  ــند رس ــاختمان هاى فاقد س قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــات مالكانه بلامعارض  ــت تصرف ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك زرين دش مس
ــنامه 10119 صادره از  ــماره شناس متقاضى آقاى عبداله نامدار فرزند كريم به ش
ــاحت  501 مترمربع پلاك 1400  ــدانگ يكباب خانه به مس ــى آباد در شش حاج
فرعى از 7286 اصلى مفروز ومجزى شده از پلاك 7286 اصلى قطعه 8 بخش 12 
ــت واقع در حاجى آباد خريدارى مع الواسطه از مالك  ــتان زرين دش فارس شهرس
ــن عسكرى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم  رسمى آقاى محمدحس
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار  ــند مالكيت متقاضى اعتراض داش به صدور س
اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ــليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى  ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض  تقديم نمايد. بديهى اس

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1399/7/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/27

2567/م.الف-رئيس ثبت اسناد واملاك شهرستان زرين دشت-
مرادخواه

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139960311023000161 مورخ1399/6/3 هيات اول 
ــاختمان هاى فاقد  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك زرين دشت تصرفات  سند رسمى مس
ــماره  ــن نامدار فرزند كريم به ش مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى ابوالحس
شناسنامه 135 صادره از حاجى آباد در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
454/5 مترمربع پلاك 1399 فرعى از 7286 اصلى مفروز ومجزى شده از 
ــتان زرين دشت واقع  پلاك 7286 اصلى قطعه 8 بخش 12 فارس شهرس
ــمى آقاى محمدحسن  ــطه از مالك رس در حاجى آباد خريدارى مع الواس
عسكرى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
ــود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور  به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار  ــند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باش س
ــليم و پس از  ــن آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تس اولي
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود  اخذ رس
ــت در صورت انقضاى مدت  ــه مراجع قضايى تقديم نمايد. بديهى اس را ب
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1399/7/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/27

2569/م.الف-رئيس ثبت اسناد واملاك شهرستان زرين دشت-
مرادخواه

آگهى فراخوان
شركت شهرك هاى صنعتى فارس در نظر دارد مناقصه عمومى به شماره 2099001054000048 را به شرح ذيل به روش يك مرحله اى وفق قانون برگزارى مناقصات از 
ــنهاد مناقصه گران و بازگشايى پاكت ها از طريق  ــناد مناقصه تا ارائه پيش ــامانه تداركات الكترونيكى دولت واگذار نمايد. كليه مراحل برگزارى مناقصه از دريافت اس طريق س
ــتاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى مراحل ثبت نام  ــامانه تداركات الكترونيكى دولت (س درگاه س

در سايت مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 99/7/27 مى باشد.

مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجراى شبكه و نصب علمك   

1-شـرح مختصر كار و محل اجراي پروژه: اجراى 7650 متر شبكه گازرسانى 
به صنايع پراكنده استان فارس و نصب 7 فقره علمك صنعتى به روش تأمين كالا، 
تجهيـزات و نصب به صورت توأم PC فهرسـت بهايى (تهيه بخشـى از كالا عهده 

كارفرما مى باشد)
 2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 

مبلـــــغ تضميــــن حداقـل بـه مبلـغ-560/000/000  ريـال مي¬باشـد كه 
بايدتوسط پيشنهاد دهنده به يكي از صورتهاي ذيل اقدام گردد.                  

الف) ضمانت نامه بانكي و يا ضمانت نامه هاى صادره از سـوى موسسـات اعتبارى 
غيـر بانكى داراى مجوز  از بانك مركزى جمهورى اسـلامى ايران كه تا سـه ماه از 

تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر باشد.
ب) واريز وجه به شـماره حساب شبا (IR 710100004101133430232891) با اخذ 

تأييديه بر روى فيش واريزى از خزانه امور مالى شركت گاز استان فارس
ج) سايرضمانت نامه هاى موضوع بندهاى (پ)، (ج)، (چ) و (ح) ماده (4)آيين نامه 
تضمين معاملات دولتى به شـماره 123402/ت 50659 ه مـورخ 94/9/22 مصوب 

هيات وزيران
3- زمـان فـروش اسـناد  مناقصـه و ارزيابـى: از تاريـخ 99/07/27  لغايت 
99/07/30 (از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت،  حداكثر تا ساعت 19:00)

4- مهلت و محل تحويل پيشـنهادات: حداكثر تا سـاعت 13:00 روز دو شـنبه  
مـورخ 99/08/12 دبيرخانـه واحد حراسـت شـركت گاز اسـتان فارس و سـامانه 

تداركات الكترونيك دولت
توجه (1): طبق شـيوه نامه شـماره 311578- 28/1 مـورخ 93/7/5 وزارت نفت، 
مناقصه گـران مي¬توانند فقط پيشـنهاد مالى اصلاحى (پاكـت (ج)) خود را يك 
بار ضمن بارگذارى بر روى سـامانه سـتاد، در پاكت لاك و مهر شـده، در جلسـه 
بازگشـايى پاكت¬هاى مالى و قبل از شروع گشايش پاكت¬ها به صورت حضورى 
و دسـتى و در قبال دريافت رسيد به كميسيون معاملات/ مناقصات تسليم نمايند 
و در صـورت جايگزين نمودن پاكت جديد، پاكت هاي اوليه خود را به صورت لاك 

و مهر شده تحويل گيرند.
توجـه(2): نبايسـت مغايرتى بين قيمت پيشـنهادى اصلاحى بارگذارى شـده در 

سامانه ستاد و قيمت اصلاحى كاغذى پيشنهادى وجود داشته باشد.
5- مدت اعتبار پيشـنهادها: سـه ماه از آخرين موعد تسـليم پيشنهادها و اين 

مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.
6- تاريخ، سـاعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه مورخ 99/08/26  ساعت  
10:00 سـاختمان مركزي شركت گاز اسـتان فارس - بولوار استقلال – نبش خيابان 

باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  تأسيسات تجهيزات يا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه كشور
•داشتن گواهى صلاحيت ايمنى از اداره كار

•داشتن  ظرفيت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  (-/  11/083/313/779   ريال )
•داشـتن تجهيـزات لازم ،تخصـص و توانايـي فنـي و مالـي انجـام كار مطابق با 

استانداردهاي شركت ملي گاز ايران
•ارائه آخرين صورت هاى مالى حسابرسـى شـده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس 

بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايى.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سـامانه تداركات الكترونيك دولـت به آدرس  setadiran.ir و 
دريافت توكن

شـماره  حسـاب  بـه  ريـال    400  ،000/- مبلـغ  بـه   واريـزي   انجـام   -8-2
شناسـه   ايـران،   اسـلامى  جمهـورى  مركـزى  بانـك    4001133404025447
 IR شـبا       شـماره  و      (306133458292740838300000000501) واريـز  

030100004001133404025447 از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت.
شـركتهاي واجد شـرايط در بند 7 جهت خريد اسـناد مي توانند به سايت سامانه 
تـداركات الكترونيك دولت بـه ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشـنهادات 
مناقصـه گراني كه حداقل امتيـاز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسـب نموده اند 
در زمان ذكر شـده مفتوح خواهد شـد (با هـر تعداد مناقصه گـر). اطلاعات درج 
آگهي در وب سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه 
ملي اطلاع رسـاني مناقصات بـه آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسـي

 مي باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071
 شماره تماس شركت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاريخ درج آگهي نوبت اول: 99/07/27

تاريخ درج آگهي نوبت دوم: 99/07/28 

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

اقتصاد روز اقتصاد روز

6
اق

60 هزار تن تخم مرغ 
در نيمه اول امسال صادر شد

 ايرنا : مديرعامل اتحاديه سراسرى مرغ تخمگذار 
كشور گفت: از ابتداى امسال تا پايان شهريورماه جارى 
ــده  ــورهاى هدف صادر ش 60 هزارتن تخم مرغ به كش
ــع صادرات  ــوند» در خصوص وض ــت.«رضا تركاش اس
ــراى حمايت از توليدكنندگان  افزود: فرايند صادرات ب
ــرر و  همچنين مديريت  ــى براى جلوگيرى از ض داخل
بازار داخلى انجام مى شود.مديرعامل اتحاديه سراسرى 
مرغ تخمگذار كشور با بيان اينكه حجم بالاى صادرات 
ــورهاى عراق و افغانستان بوده است،  تخم مرغ به كش
اظهارداشت: نامتعادل شدن بازار تخم مرغ در ماه هاى 
ــط يكى از  ــر به دليل افزايش مجوز صادراتى توس اخي
دستگاه هاى دولتى بوده كه موجب كمبود عرضه اين 
ــد.وى تصريح كرد: تا تيرماه  محصول در بازار داخلى ش
ــال جارى مديريت صادرات با اتحاديه سراسرى مرغ  س
ــوز صادرات  ــا در ماه هاى اخير مج ــذار بود، ام تخمگ
ــد كه حجم  ــتگاه هاى دولتى محول ش به يكى از دس
ــرغ داخلى را  ــادرات، نامتعادلى بازار تخم م ــالاى ص ب
ــاه هاى اخير با  ــوند گفت: طى م در پى داشت.تركاش
ــبت  ــرخ تخم مرغ در بازار داخلى،  نس ــد افزايش ن رون
ــادرات اين محصول اقدام  ــه مديريت و محدوديت ص ب
ــادرات را منوط به پرداخت  ــد تا جايى كه دولت ص ش
عوارض كرد.مديرعامل اتحاديه سراسرى مرغ تخمگذار 
ــور در سال گذشته را بيش  ميزان توليد تخم مرغ كش
ــا توليد اين  ــن عنوان كرد و گفت: ب ــك ميليون ت از ي
ــادرات حدود 100 هزارتن  ــزان تخم مرغ، امكان ص مي
ــال وجود دارد اما بايد با مديريت  از اين محصول در س
ــود.وى ادامه داد: تلاش ما  ــول مختلف انجام ش در فص
ــت تا اين محصول  ــت بازار تخم مرغ داخلى اس مديري
ــبد خانوار ايرانى حذف نشود و حتى با  پروتئينى از س
ــى در بازار داخلى اين محصول  ادامه صادرات نيز تنش

رخ ندهد.

آغاز خريد تضمينى عسل 
و ژل رويال از سال آينده

ــعه  ــدوق حمايت از توس مهـر: مديرعامل صن
ــازى و افزايش  ــتاى بازارس زنبوردارى گفت: در راس
ــل و ژل رويال، خريد تضمينى اين  ــرانه توليد عس س
محصولات از سال آينده آغاز مى شود. بهزاد بانكى پور 
ــه اينكه واردات محصول ژل  ــت: با توجه ب اظهار داش
رويال از طرف وزارت صمت ممنوع شده، همچنين با 
ــكل گيرى تقاضاى مناسب در بازار براى ژل رويال  ش
و عسل، صندوق حمايت از توسعه زنبوردارى، امسال 
ــرارداد توليد با  ــتين بار، اقدام به انعقاد ق براى نخس

توليدكنندگان اين محصولات كرده است.
مديرعامل صندوق حمايت از توسعه زنبوردارى 
ــرارداد، نهاده هاى مورد  ــن ق ــاس اي ادامه داد: بر اس
ــل و ژل  ــورداران براى توليد محصولات عس نياز زنب
ــط صندوق حمايت از توسعه زنبوردارى،  رويال توس
ــتانداردهايى  ــال آن محصولات با اس ــن و در قب تأمي
ــط اين صندوق  كه صندوق تعيين كرده توليد و توس
با قيمت مشخصى كه توافق مى شود خريد تضمينى 
ــتاى  ــورت مى پذيرد.بانكى پور تاكيد كرد: در راس ص
ــرى كه توليد  ــه اطمينان خاط ــدام با توجه ب اين اق
ــدا مى كند، انگيزه  ــده بابت فروش محصولات پي كنن
ــد محصول ژل رويال،  ــد مخصوصاً در مورد تولي تولي

افزايش مى يابد.

معاون فنى و امور گمركى ايران:
هيچ گونه دارويى از ايران
 به عراق صادر نشده است

ايرنا: معاون فنى و امور گمركى با اشاره به انتشار 
خبرى در فضاى مجازى مبنى بر كشف صدها هزار دلار 
ــى ها، صادرات  ــاق از ايران، گفت: طبق بررس داروى قاچ
ــق مرزهاى  ــور عراق از طري ــه دارويى به كش ــچ گون هي
ــت. مهرداد جمال ارونقى  ــمى كشور انجام نشده اس رس
ــت: در ماه گذشته چند محموله دارو از طريق  اظهار داش
ــا رعايت كامل تمام  ــلامى ايران و ب قلمرو جمهورى اس
مقررات، ترانزيت خارجى شده است كه مبدأ اين داروها 

نيز كشورهاى خارجى بوده است.
ــاى قانونى از  ــه لزوم صدور مجوزه ــاره ب وى با اش
ــت، درمان و آموزش پزشكى  جمله مجوز وزارت بهداش
ــادرات كالاهاى  ــرد: ص ــادرات دارو، تصريح ك ــراى ص ب
اساسى و ضرورى از جمله دارو به خارج از كشور ممنوع 
ــده نيز ايرانى نبودند.اين مقام  ــت و داروهاى اعلام ش اس
مسئول پروسه واردات، انجام تشريفات گمركى، ترخيص 
قطعى و توزيع داروهاى خارجى در كشور را يك پروسه 
ــان كرد: ورود داروى  ــتماتيك برشمرد و خاطرنش سيس
خارجى به كشور با صدور مجوز از سوى وزارت بهداشت 
صورت پذيرفته و اين مرجع، داروهاى ترخيص شده را تا 
مرحله توزيع، رصد مى كند، بنابراين صادرات مجدد اين 
حجم دارو از مبادى رسمى، با وجود ممنوعيت صادرات 
ــاً خروج اين  ــد و قطع ــه نظر مى رس ــن ب آن، دور از ذه
محموله از طريق گمركات كشور به خارج از كشور انجام 
نشده است.معاون گمرك ايران با اشاره به اينكه در خبر 
ــط گمرك  ــتگيرى توس به فرار رانندگان كاميون از دس
ــت: اين خبر به گمركات  ــت، اظهار داش ــاره شده اس اش
ــاره دارد و ارتباطى به گمركات  ــور عراق اش داخلى كش

مرزى كشور جمهورى اسلامى ايران ندارد.

افت دوباره شاخص بورس
 بعيد است

ــناس بازار سرمايه به اصلاح و افت  ايرنا: يك كارش
شاخص بورس در مرداد و شهريورماه اشاره كرد و گفت: 
در كوتاه مدت به دليل افزايش قيمت دلار، وجود آرامش 
ــار گزارش مثبت  ــاى جهانى و احتمال انتش در قيمت ه
ــركت ها در مهر و آبان ماه، انتظار تكرار روند نزولى دو  ش

ماه گذشته در بازار وجود ندارد. 
ــار گزارش  ــزود: بازار بعد از انتش ــدى دلبرى اف مه
ــهريور ماه با  ــركت ها در ش ــه ش ــروش ماهان ــد و ف تولي
ــتقبال خوبى در گروه فلزى، پتروشيمى و معدنى كه  اس
ــب ترى را نسبت با ساير گروه ها  به نسبت گزارش مناس
داشتند، همراه شد.وى به نوسان هاى كوتاه مدت در بازار 
ــل انتظارهايى كه در  ــت: اكنون به دلي ــاره كرد و گف اش
ــن نتيجه از ويروس كرونا  ــج انتخابات آمريكا و تعيي نتاي
ــى در حال دنبال  ــورت احتياط ــود دارد، بازار به ص وج
ــرايط كنونى به دليل  ــهامداران در ش ــت و س شدن اس
تاثيرپذيرى قيمت هاى جهانى از اين دو عامل با ملاحظه 
بيشترى اقدام به تصميم گيرى در بازار خواهند كرد.اين 
ــت فعلى، حد  ــرمايه افزود: در وضعي ــناس بازار س كارش
ــدن است و  ــود در معاملات بورس در حال رعايت ش س
ــهامداران براى جلوگيرى از ضرر و زيان هاى احتمالى  س
به محض كسب 20 درصد سود، تصميم به خروج از اين 
بازار مى گيرند.وى گفت: بازار در يك كانال مشخصى در 
حال حركت است و با شكل گيرى روند صعودى در بازار، 

ميزان عرضه و تعداد فروشنده در بازار افزايش مى يابد.

ــى از  ــيده از برخ ــاى رس ــاس گزارش ه ــر اس ب
ــطح شهر شيراز، هر كيلوگرم مرغ  خرده فروشى هاى س

گرم با قيمت حدود 26 هزار تومان عرضه مى شود.
در  ــرم  گ ــرغ  م ــت  قيم ــاه  مهرم ــداى  ابت
ــهر تهران 18 تا 19 هزار  ــطح ش ــى هاى س خرده فروش
تومان بود كه با افزايش قيمت حدود 4000 تومانى در 
اواسط مهرماه، به 21 تا 22 هزار تومان رسيد و در حال 
ــى هاى سطح شهر  حاضر قيمت اين كالا در خرده فروش

تهران به مرز 26 هزار تومان رسيده است.
و  ــداران  مرغ از  ــى  برخ ــه  ك ــى  قيمت ــش  افزاي
ــاى دام و  ــت آن را كمبود نهاده ه ــدگان عل توليدكنن
ــوب، افزايش قيمت نهاده ها در  طيور با قيمت هاى مص
بازار آزاد و به طور كل افزايش هزينه هاى توليد عنوان 

مى كنند.
ــور دام از  ــتيبانى ام ــركت پش چندى پيش اما ش
ــويا براى سه ماهه آينده  تامين 500 هزارتن كنجاله س
ــاورزى نيز از اصلاح سامانه  خبر داد و وزارت جهاد كش
ــاورزى و تخصيص سيستماتيك  بازارگاه نهاده هاى كش
ــر داد، اما  ــه واحدهاى توليدى خب ــاى دامى ب نهاده ه
ــان در تامين  ــد توليدكنندگان همچن ــر مى رس به نظ

نهاده هاى مورد نياز خود دچار مشكل هستند.
ــتان فارس كه قطب  اين روزها قيمت مرغ در اس
ــت مرغ است رشد نجومى پيدا كرده و قصد  توليد گوش

پايين آمدن را هم ندارد.
ــندگان  ــه نجفى رئيس اتحاديه فروش آن طور ك
ــرايط  ــيراز مى گويد: در ش ــرغ، تخم مرغ و ماهى ش م
ــا فروش مغازه  ــده ت ــت مرغ باعث ش فعلى گرانى گوش
ــته حدود يك سوم كاهش  ــبت به سال گذش داران نس
ــدن قيمت مواد  ــد و نبايد فراموش كرد كه گران ش ياب
غذايى باعث مى شود كه مردم از خريد دست بكشند.

وى با بيان اينكه مسئوليت توليد، توزيع و قيمت 
ــازمان  ــاورزى و س ــازمان جهاد كش گذارى بر عهده س
ــك  ــت، مى گويد: بى ش ــت، معدت و تجارت اس صنع

اتحاديه هيچ نقشى در تعيين قيمت ها ندارد.
ــازه داران  ــه اينكه مغ ــاره ب ــور نجفى با اش منص
موظفند كه قيمت مرغ را با 10 درصد سود به مشتريان 
ــرايط فعلى تنها افرادى كه  بفروشند، مى افزايد: در ش
ــبى برخوردارند اقدام به خريد مرغ  از تمكن مالى مناس
ــبى ندارند از  ــرادى كه توان مالى مناس ــى كنند و اف م

خريد اين محصول منصرف مى شوند.
ــاره به اينكه ميزان فروش مرغ نسبت به  وى با اش
ــدت كاهش يافته است بيان  ــال گذشته به ش ماه و س
مى كند: مرغ در تمامى مناطق و فروشگاه ها به قيمت 
ــود و هرگونه افزايش بيش از قيمت  ثابت عرضه مى ش

تعيين شده قابل پيگيرى و برخورد است.
رئيس اتحاديه فروشندگان مرغ، تخم مرغ و ماهى 
ــارى  ــيراز در ادامه با بيان اينكه در حال حاضر اقش ش
ــتند در خريد  ــبى برخوردار نيس كه از وضع مالى مناس
گوشت مرغ به شدت با مشكل مواجه شدند، مى افزايد: 
ــه باوجود  اينكه قيمت  ــت ك حدود يك الى دو ماه اس
گوشت گرم هيچ افزايشى نداشته، اما استقبال مردم از 

خريد اين محصول كاهش يافته است.
ــرايط فعلى فروش  ــاره به اينكه در ش نجفى با اش
ــته به نصف رسيده است  ــت نسبت به سال گذش گوش
ــختى  ــرايط به س مى افزايد: مغازه داران هم در اين ش

روزگار را مى گذرانند.
** افزايش قيمت نهاده هاى وارداتى و گران 
شدن هزينه هاى توليد عامل گرانى قيمت مرغ

ــازمان جهاد كشاورزى  ــعه بازرگانى س مدير توس
ــه چند روزى  ــم در ادامه با بيان اينك ــتان فارس ه اس
ــت كه قيمت مرغ به تبع افزايش نرخ ها و مشكلات  اس
ــت، مى افزايد: در حال حاضر  ــده اس اقتصادى گران ش
ــان افزايش پيدا  ــرغ به 26 هزار توم ــت هر كيلو م قيم

كرده است.
ــانه» با اشاره  صمد رنجبرى در گفت و گو با «افس
به اينكه افزايش قيمت نهاده هاى وارداتى و گران شدن 
هزينه هاى توليد باعث شده كه مرغداران هم با شدت 
ــكل مواجه شوند، مى گويد: در شرايط فعلى مرغ  با مش
ــد كه در جهت  ــار قيمت را افزايش دادن ــه ناچ داران ب
ــتاد  ــوى س بهبود اين بخش، منتظر تعيين قيمت از س

تنظيم بازار كشور هستيم.
ــه در جهت  ــده ك ــاره به اينكه مقرر ش وى با اش
ــده قيمت مرغ را  ــت در روزهاى آين ــرل بازار دول كنت
تعيين كند، بيان مى كند: ذكر اين نكته ضرورى است 

كه قيمت جديد مرغ هنوز مصوب نشده است.
ــازمان جهاد كشاورزى  ــعه بازرگانى س مدير توس
ــفانه اختصاص ارز  ــه متاس ــتان فارس با بيان اينك اس

ــخگوى نياز  ــاده ها پاس ــه واردات نه ــى ب 4200 تومان
ــت كه  ــت، مى افزايد: اين در حالى اس ــداران نيس مرغ
ارز 4200 تومانى تنها 50 درصد نياز مرغداران را براى 
ــورى كه مرغداران  ــاده ها تامين مى كند بط خريد نه
ــان را از بازار آزاد خريدارى  مجبورند مابقى محصولاتش

كنند.
ــه مرغداران نهاده ها و مواد  رنجبرى با بيان اينك
ــاى آزاد خريدارى مى كنند خاطر  ــه را با قيمت ه اولي
ــرايط فعلى با در نظر  ــفانه در ش ــان مى كند: متاس نش
ــه توليد مرغ به  ــويم ك گرفتن گرانى ها متوجه مى ش

هيچ وجه براى مرغداران صرفه اقتصادى ندارد.
ــى دولت تمام  ــرايط فعل ــا بيان اينكه در ش وى ب
ــداران تامين نمى كند  ــايل و نهاده ها را براى مرغ وس
ــران، داروها و ..... باعث  مى گويد: تحميل هزينه كارگ
ــده تا هزينه تمام شده براى مرغداران گران شود كه  ش
در نهايت اين مهم بر قيمت نهايى اين محصول در بازار 

تاثير گذاشته است.
ــازمان جهاد كشاورزى  ــعه بازرگانى س مدير توس
ــال حاضر هيچ  ــاره به اينكه در ح ــتان فارس با اش اس
ــارس نداريم، ــتان ف ــرغ در اس ــد م ــكلى در تولي مش
ــراى وضع افزايش  ــكلى كه ب ــفانه مش مى افزايد: متاس
ــده است كشورى است و به استان  قيمت مرغ ايجاد ش
ــت در همه نقاط  ــدارد و افزايش قيم ــچ ارتباطى ن هي

كشور رخ داده است.
ــرى در ادامه با بيان اينكه ميزان توليد مرغ  رنجب
در استان فارس به مراتب بيشتر از سرانه مصرف مردم 
استان است، مى افزايد: در حال حاضر هيچ مشكلى در 

توليد گوشت مرغ در استان فارس نداريم.
ــازمان جهاد كشاورزى  ــعه بازرگانى س مدير توس
ــور  ــتاد تنظيم بازار كش ــتان فارس با بيان اينكه س اس
ــى خواهد  ــرغ در روزهاى آت ــرخ م ــدام به تعيين ن اق
ــده توليد مرغ  ــه قيمت تمام ش ــى گويد: اگرچ كرد م
ــش بينى  ــت بنابراين پي ــان اس ــزار توم ــدود 16 ه ح
ــود كه قيمت مرغ حدود 25 الى 26 هزار تومان  مى ش

تعيين شود.

كمبود نهاده هاى دام و طيور و افزايش آنها قيمت مرغ را دوباره گران كرد

سفره هاى خالى و مرغ 26هزارتومانى
مدير توسعه بازرگانى سازمان جهاد كشاورزى فارس: اختصاص ارز 4200 تومانى به واردات نهاده ها پاسخگوى نياز مرغداران نيست

gmail.commohammadrezataheri73@محمدرضا طاهرى

رئيس كل بانك مركزى:
 نرخ سود سپرده قانونى به وضع اوليه بازگردانده شد

ــه پايش روند  ــرد: نظر ب ــزى اعلام ك ــك مرك ــس كل بان ايرنـا: رئي
متغيرهاى اقتصادى، از اول مهرماه با هدف كاهش ضريب فزاينده و كنترل 
بيشتر رشد نقدينگى، نرخ سود سپرده قانونى به وضع اوليه آن بازگردانده 

شد.
ــود چند نكته  ــتاگرام خ ــاب كاربرى اينس عبدالناصر همتى در حس
ــر كرد و نوشت: بانك مركزى به عنوان  ــرمايه را منتش در خصوص بازار س
مسئول سياست پولى و اعتبارى علاوه بر ضرورت هاى مهار تورم و كمك 
ــيوع كرونا و نيز  ــى از ش ــروج از ركود، مواجه با اثرات اقتصادى ناش ــه خ ب
تسهيل تامين مالى كسرى بودجه بوده است. در اين شرايط كاملا پيچيده، 
ــت ها، وضع  ــيارى از درخواس اگر نبود مقاومت بانك مركزى، در مقابل بس

پايه پولى و نقدينگى امروز به گونه اى ديگر رقم خورده بود.
ــتا بانك مركزى به مانند  ــن متن مى افزايد: در همين راس وى در اي
تمام بانك هاى مركزى دنيا نمى توانست در خصوص نيازهاى تامين مالى 

ــيوع كرونا كه اقتصاد طبقات كم در آمد جامعه را متاثر ساخته  در اوايل ش
ــى در ابتداى  ــپرده قانون ــد. كاهش يك درصد نرخ س ــود، بى تفاوت باش ب
ــاى وام ارزان قيمت به  ــدف كمك به بانك ها براى تامين و اعط ــال با ه س
ــيب ديده و تامين مالى  ــب و كارهاى آس ــاى يارانه بگير و نيز كس خانواره

كمك وديعه مسكن انجام گرفت.
ــه پايش روند  ــت: نظر ب ــام همتى آمده اس ــرى از پي ــش ديگ در بخ
ــب فزاينده و  ــاه با هدف كاهش ضري ــادى، از اول مهرم ــاى اقتص متغيره
ــتر رشد نقدينگى، نرخ سود سپرده قانونى به وضعيت اوليه آن  كنترل بيش
ــد. اقدامات احتياطى براى كاهش ريسك ترازنامه بانك ها نيز  بازگردانده ش

طبق برنامه پيش مى رود.

ــور گفت: با  ــوراى تامين دام كش ايرنا: رئيس ش
ــن  ــد س توجه به افزايش روز افزون جمعيت دامى، رش
ــاى جديد پاييزه و كاهش تقاضا، در هفته  دام، زايش ه
ــاله  ــت گوس ــت قرمز از جمله گوش جارى قيمت گوش
كاهش مى يابد. منصور پوريان درباره وضع بازار گوشت 
ــت قرمز به  قرمز افزود: در هفته هاى اخير قيمت گوش
ــاله به دليل افزايش نرخ نهاده هاى  ــت گوس ويژه گوش
دامى از جمله (ذرت، كنجاله سويا و جو) روند افزايشى 
ــود؛ اين  ــه خود گرفته بود كه به زودى تعديل مى ش ب
ــور با مشكل  ــت كه صنعت دامپرورى كش درحالى اس

جدى كاهش تقاضا روبروست كه همين امر مشكلاتى 
را براى توليدكنندگان اين بخش ايجاد كرده است.

ــور تصريح كرد:  ــن دام كش ــوراى تامي رئيس ش
ــنگين و سبك در كشور افزايش  توان توليد دام زنده س
ــزارش مركز آمار ايران  ــرده تاجايى كه طبق گ پيدا ك
ــاله در حد 335 هزار راس و  ــنگين گوس ما با پروار س

گوسفندى 70 ميليون راس روبرو هستيم.
ــت ميانگين هر  ــه داد:  اكنون قيم ــان ادام پوري
ــزار تومان و  ــاله 33 تا 35 ه ــرم دام زنده گوس كيلوگ
ــفندى 42 تا 43 هزار تومان است كه نرخ بالايى  گوس

ــمار مى رود.وى تصريح كرد: وضع توليد دام زنده  به ش
در حدى است كه نياز داخلى را تامين مى كند و ديگر 
نيازى به واردات گوشت قرمز نيست، اما علت بالا بودن 
ــور وجود دلالان است كه اجازه  ــت در كش قيمت گوش
كاهش قيمت ها را نمى دهند. رئيس شوراى تامين دام 
ــور  ــت قرمز را در كش كاهش تقاضا براى مصرف گوش
ــابقه دانست و اضافه كرد: اكنون بازارى براى دام  بى س
زنده و گوشت قرمز وجود ندارد و در صورت ادامه روند 
بالا بودن قيمت گوشت قرمز، توليدكنندگان و مصرف 

كنندگان متضرر خواهند شد.

قيمت گوشت قرمز در هفته جارى كاهش مى يابد شركت گاز استان فارس
( سهامي خاص )

آگهي تجديد مناقصه عمومي (مرحله دوم )شماره  99/18
 ( يك مرحله اي –نوبت اول )( شماره مجوز :1399,3941  )

1-زمان دريافت اسناد مناقصه ازسايت: از 99/7/27 لغايت 99/8/1
2-آخرين مهلت تسليم پيشنهاد در سامانه تداركات ساعت 13 مورخ 99/8/12  و فيزيكى پاكت الف (ضمانت نامه يا فيش نقدى) ساعت 14/30 مورخ 1399/8/12 دبيرخانه شركت

3-زمان بازگشايى پاكت ها: سه شنبه ساعت 10 مورخ 1399/8/14
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاى الف: 

آدرس: شيراز، بولوار زند، روبروى دانشكده پزشكى، شركت شهرك هاى صنعتى فارس تلفن 32360570
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 02141934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان ها، در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر موجود است.

شناسه آگهى: 1023005
7456/م.الف-شركت شهرك هاى صنعتى فارس

محل تامين اعتبارمدت(ماه)مبلغ تضمين شركت درمناقصهمبلغ برآوردرتبهموضوعرديف

پروژه تكميل شبكه فاضلاب شهرك 1
جارى517/989/175/767899/500/0006 آبصنعتى قير و كارزين

اصلاحيه آگهى مناقصه عمومى
 يك مرحله اى همراه با ارزيابى كيفى

به شماره 99-1-6-101
شماره سامانه ستاد 2099007000000032


